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Bardzo Państwu dziękujemy 
za wsparcie naszych dzieł 
i „Miesięcznika Egzorcysta”. 
Możemy liczyć tylko na 
ludzi świadomych, którzy 
rozumieją, że istnienie 
Miesięcznika jest korzyścią 
dla konkretnych ludzi 
i całego społeczeństwa. 
Dlatego prosimy 
o regularne wspieranie 
nas na miarę swoich 
możliwości finansowych. 
Mamy obietnicę od sióstr 
klauzurowych, karmelitanek 
bosych, o ciągłej modlitwie 
za naszych dobroczyńców 
i czytelników. Ponadto 
w każdy pierwszy 
poniedziałek miesiąca 
odprawiana jest Msza 
św. wotywna o Duchu 
Świętym, sprawowana 
przez ks. prof. Krzysztofa 
Guzowskiego, również za 
naszych dobroczyńców 
i czytelników.

Prosimy o nieustającą 
modlitwę w naszej intencji.

Każdemu, kto wspomoże 
nas kwotą co najmniej 25 zł 
wyślemy film „Opętanie” 
bezpłatnie w ramach 
podziękowania. Kod FO 
prosimy podać w tytule 
przelewu.  

W przypadku pytań czy 
chęci współpracy w naszych 
działaniach prosimy 
o kontakt mailowy 
(redakcja@
miesiecznikegzorcysta.pl)
lub telefoniczny 
22 266 80 20.

Z wyrazami szacunku – 
Redakcja

Konto złotówkowe:
14 2490 0005 0000 4530 1381 6704
Konto w euro:
PL 98 2490 0005 0000 4600 3447 8767
Konto dolarowe:
PL 14 2490 0005 0000 4600 3958 4419
kod SWIFT dla przelewów z zagranicy:
ALBPPLPW

Wznawiamy 
po długiej przerwie
nasz film.

www.monumen.pl
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jest tu pojęcie bliźniego, którym jest już 
każdy człowiek, a nie tylko krewny, oraz 
pojęcie miłości, którego wzorem jest miłość 
Chrystusowa. Jest to miłość Boga do człowieka, 
bezinteresowna i miłosierna. Jej niezwykłe 
cechy wymienia św. Paweł w słynnym hymnie 
o miłości (1 Kor 1-13). Jeżeli miłość współweseli 
się z prawdą, to oznacza to, że w prawdziwej 
miłości nie ma miejsca na fałsz i kłamstwo, 
a bije z niej tylko światło prawdy. Demon boi 
się prawdy i boi się miłości, dlatego jest ojcem 
kłamstwa i nienawiści. Od początku był on 
zabójcą i w prawdzie nie wytrwał, bo prawdy 
w nim nie ma (J 8, 44).

Całe Pismo Święte to wielki komentarz do 
przykazania miłości. I odtąd właśnie mamy 
tworzyć cywilizację miłości, której zasięg jest 
uniwersalny i ponadczasowy. Dla chrześcijan 
powinno być jasne, że wszelkie próby 
ustanowienia nowych porządków światowych, 
nowych er, doskonałych porewolucyjnych 
światów bez Boga mają na swym sztandarze 
wypisaną klęskę, bo pochodzą ze skłóconego 
królestwa pychy i nieprawości. Choć czasem 
zdają się dominować i wygrywać, to jest to 
tylko chwilowe, bo Bóg daje im czas, tak 
jak każdemu z nas, by mogli rosnąć aż do 
żniw. Królestwo niebieskie jest tolerancyjne – 
pozwala nieprzyjacielowi posiać chwast między 
pszenicę i pozwala chwastowi rosnąć. Jednak 
nieuchronnie przyjdą żniwa, a wtedy Pan 
powie: Zbierzcie najpierw chwast i powiążcie go 
w snopki na spalenie; pszenicę zaś zwieźcie do 
mego spichlerza (Mt 13, 30).

Artur Winiarczyk
Redaktor Naczelny

Termin „Nowy Porządek Świata” (NWO) 
został ukształtowany w ramach nurtów 
rewolucyjnych, które dążą od czasów 
oświecenia nie tylko do rewolucji politycznej, 
ale i do kulturowej i moralnej. Od rewolucji 
francuskiej, przez bolszewicką do czasów 
rewolucji genderowej, architekci nowego 
porządku świata stawiają na dogłębne 
przewartościowanie pojęć, zerwanie z tradycją 
klasycznej myśli filozoficznej. Odrzucając 
metafizykę i antropologię, relatywizują pojęcie 
prawdy i dobra, propagują skrajny pesymizm 
w dziedzinie poznania, uważają, że nie ma 
jednego porządku naturalnego, lecz wszystko 
jest sprawą umowy.

Lewica kulturowa i masoneria oficjalnie 
odrzuca światopogląd katolicki, głoszący 
potrzebę integralnego wychowania człowieka 
i formowania jego osobowości. Propaguje 
nihilizm etyczny i poznawczy, w wyniku 
czego człowiek podlega manipulacjom 
politycznej poprawności i staje się przedmiotem 
eksperymentu wpływowych sił politycznych. 
Znamienną cechą wśród przedstawicieli NWO 
jest ateizm i postawa antykatolicka, gdyż nauka 
Kościoła katolickiego logiczna i precyzyjna 
stanowi największą zaporę dla ekspansji 
totalnego nihilizmu i relatywizmu.

Prawdziwy nowy porządek świata 
został nakreślony przez Chrystusa w Jego 
nauczaniu i życiu. Jest to porządek miłości 
nadprzyrodzonej. Nowym porządkiem jest 
nowe przykazanie miłości. Przykazanie nowe 
daję wam, abyście się wzajemnie miłowali 
tak, jak Ja was umiłowałem; żebyście i wy tak 
się miłowali wzajemnie (J 13, 34). Nowością 

Czas
do żniw
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z perspektywy nieba Wojna światów
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z Blois. Patron więźniów
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Nagle pojawiło 
się światło, 
z którego 
wyłonił się anioł. 
Zabrał sprzed 
moich oczu te 
czarne kielichy. 
Poczułem radość.

Jonas
Jedenaście lata temu – dokładnie tydzień 

przed Środą Popielcową – wydarzyło się coś 
dziwnego. Kolega poprosił mnie o  oczysz-
czenie jego mieszkania ze złego ducha, po-
nieważ wiedział, że się tym zajmuję. Następ-
nego dnia przyszedłem do niego i zacząłem 
wyzywać złego ducha. Okazało się, że już 
więcej nie wrócił do tego mieszkania.

rałem udział w zebraniach grup nie-
formalnych, których celem było zwal-
czanie grup uprawiających czarną 

magię. Mieliśmy własny symbol. Od 
grupy odszedłem po trzech latach, ale nadal 
uprawiałem białą magię – niby dla udosko-
nalenia własnego umysłu oraz dla osiągnię-
cia w przyszłości nirwany.

Zetknąłem się kiedyś 
z tzw. świątynią z nurtu 
satanistycznego. 
Uprawiałem białą magię, 
nawet w ostry sposób. 
Nazywało się to 
bitwami umysłu.

t e k s t   n n   Z e n e k

większy
od złych duchów

Moc 
świadectwa

To dzieje się na  
naszych oczach
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W niedziele 
– w miarę jak 
zbliżała się 
Msza Święta 

– pojawiało 
się zmęczenie, 
niechęć 
czynienia 
czegokolwiek. 
Kiedy mijała 
godzina 
Mszy Świętej, 
zmęczenie 
również 
mijało.
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Dokładnie w  nocy, z  wtorku na Środę  
Popielcową, przyszedł do mnie ten duch, 
którego wyrzuciłem. Miał na imię Jonas. Był 
z  dwoma innymi duchami, których nie wi-
działem, ale je wyczuwałem. Jonas ukazał 
mi się bowiem jako fioletowe światło (jak 
lampa jarzeniowa). Razem z  tymi dwoma 
zażądał ode mnie mojej duszy jako karę za 
wyrzucenie go z  mieszkania kolegi. Rzecz 
w tym, że to nie był sen, lecz jawa.

Zacząłem odmawiać sentencje magiczne 
(tzw. wysokie imiona), które miały odpędzać 
złe duchy. W tym momencie poczułem, jakby 
coś wyrwało mi duszę. Nie potrafię tego opisać, 
ale byłem przekonany, że tak właśnie się stało.

Wstałem przerażony. Pobiegłem do poko-
ju rodziców. Mama się obudziła i zaczęła od-
mawiać ze mną różaniec. Najpierw odma-
wiała go tylko ona, bo ja zapomniałem słów 

„Ojcze nasz” i „Zdrowaś Maryjo”. A potem – 
dziwna sprawa – nie mogłem ich wymówić.

Modliliśmy się tak prawie do rana. Rano 
poszedłem z mamą do kościoła. Wyspowia-
dałem się, dostałem rozgrzeszenie. W  cza-
sie Mszy Świętej przyjąłem Komunię Świę-
tą. Myślałem, że wszystko będzie w porząd-
ku i  będę żył jak normalny człowiek, ale 
po trzech miesiącach zaczęły się problemy. 
W niedziele – w miarę jak zbliżała się Msza 
Święta, na którą pragnąłem pójść – pojawia-
ło się zmęczenie, niechęć czynienia czego-
kolwiek. Kiedy mijała godzina Mszy Świętej, 
zmęczenie również mijało. Nie potrafiłem 
tego wytłumaczyć. Poza tym miałem trudno-
ści w przystępowaniu do spowiedzi świętej, 
a także w modlitwie. Myślałem, że to po pro-
stu lenistwo, ale potem uświadomiłem sobie, 
że może to być głębszy problem. Ciągle by-
łem spięty, miałem trudności w koncentracji. 
Ponadto zacząłem doświadczać niechęci do 
życia, smutku, wyobcowania ze środowiska. 

Ten stan powoli narastał. To wszystko utrzy-
mywało się przez trzy lata.

Legion złych duchów
W  tym okresie postanowiłem uczestni-

czyć w  Kursie Filipa. Z  pierwszej kateche-
zy wprost mnie wyrzuciło. Dopiero po ja-
kimś czasie zacząłem łączyć fakty w całość. 
Uświadomiłem sobie, że może to być ducho-
we zniewolenie.

Za namową pewnego kapłana udałem 
się do egzorcysty. Egzorcyzmy przebiegały 

„normalnie”, nie było żadnych manifestacji.
Poczułem się znacznie lepiej – jakby uwol-

niony. Wreszcie nie czułem nieprzyjemnej 
obecności kogoś złego obok siebie. Zaczą-
łem co niedziela przystępować do Komunii 
Świętej, codziennie też się modliłem. Ale do 
pewnego momentu… Jednej nocy, tuż po za-
śnięciu, poczułem, jakby jakaś płachta okry-
ła mnie całego i  zaczęła dusić. Powiedzia-
łem tylko: Idź precz, zły duchu! Wracaj do 
piekła! I to mnie opuściło. Zasnąłem. Jednak 
po jakimś czasie jakby zwalił się na mnie 
cały legion złych duchów. Zaczęły mnie one 
miażdżyć.  Jednocześnie opanowały mnie 
myśli, że nie mam znikąd pomocy i ratunku, 
że już jest po mnie.

Zacząłem się modlić, odmawiać różaniec. 
Nagle pojawiło się światło. Duchy, których 
przedtem nie widziałem, tylko je czułem, 
zmieniły się w  dwa ogromne czarne kieli-
chy. Z tego światła wyłonił się anioł, którego 
poprosiłem, aby zabrał sprzed moich oczu 
te kielichy. A on bez słowa je zabrał i gdzieś 
odstawił. Wtedy dopiero poczułem radość. 
Pierwsza myśl, która przyszła mi do głowy, 
była taka, że Bóg jest większy od złych du-
chów i nawet cały ich legion nie da Mu rady.

Czułem jednak, że jakaś część tych złych 
duchów jest przy mnie. Zadzwoniłem do ro-
dziców i poprosiłem ich, żeby się modlili. Na-
stępnie ubrałem się i  pojechałem do nich. 
Odmówiliśmy razem dziesiątkę różańca, 
a potem poszedłem spać, ponieważ była to 
godz. 3 nad ranem. Obudziłem się spokojny. 
Następne egzorcyzmy przyniosły całkowite 
uwolnienie. Chwała Panu! n n

większy
od złych duchów


